
    امروز تنها به شعار بسنده نمیکنیم بلکه دارای قدرت هستیم

  

عضو شورای مرکزی حزب االله لبنان اظهار داشت: ما در گذشته تنها به شعار بسنده میکردیم اما امروز

دارای قدرت هستیم و از گروههای مختلف مقاومت برخورداریم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «شیخ حسن البغدادی» عضو شورای مرکزی حزب

االله لبنان در وبینار «مسجدالاقصی را دریابید» که امروز (دوشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی

برگزار شد، تصریح کرد: ما در این روز جمع شدهایم تا در مورد «روز جهانی قدس» صحبت کنیم.

وی با بیان این که امام خمینی(ره) همگان را به بزرگداشت این روز فراخواندند، اظهار داشت: روز

جمعه آخر ماه رمضان، زمانی است که مسلمانان گامهایی در مسیر عبادت، صفا و تقوا بر میدارند و

برای قبول هر حکمی از احکام خداوند و هر دعوتی از سوی ولی در زمان غیبت آماده میشوند.

این اندیشمند مسلمان در خصوص علت انتخاب آخرین جمعه ماه رمضان به عنوان «روز قدس» اظهار داشت:

مسلمانان در کشورهای عربی و اسلامی ده روز آخر ماه رمضان و لیالی قدر را در مساجد به ویژه



مسجدالاقصی میگذرانند و امام میخواست با استفاده از این مسئله، مسلمانان را برای نجات قدس و

مسجدالاقصی متحد کند.

وی با اشاره به هتک حرمت مقدسات اسلامی توسط رژیم صهیونیستی، گفت: به همین دلیل مسئله فلسطین و

مسجدالاقصی مسئلهای نیست که تنها به جامعه فلسطینی با محدوده  و مرزهای جغرایایی محدود مربوط

شود.

 

البغدادی ادامه داد: استعمار میخواست که فلسطین گذرگاهی برای دستیابی به بازارهای عربی، کرامت و

عزت عرب و اسلام عزیز باشد لذا بر همه امت اسلامی لازم است که در برابر آنها چون دستی واحد و اعضای

یک پیکر باشند که وقتی یک عضو به درد می آید، دیگر اعضا نیز آرام ندارند.

 

وی افزود: شکر خدا بعد از گذشت سالها از این دعوت، این روز به عنوانی برای وحدت مسلمانان و وحدت

میادین برای محو این رژیم تبدیل شده است.

وی با بیان این که ما در گذشته تنها به شعار دادن بسنده میکردیم، گفت: ما امروز دارای قدرت

هستیم؛ به ویژه این که گروههای مقاومت متعددی داریم که در راس آنها حزب االله لبنان قرار دارد و

کشورهای محور مقاومت مانند یمن، سوریه، عراق و در راس آنها جمهوری اسلامی ایران با رهبری عظیم

الشان آن حضرت آیت االله خامنهای است.

این اندیشمند مسلمان خاطرنشان کرد: ما امروز باید تحت این شعار و این روز متحد شویم و برای

مقابله با دشمنان، رژیم موقت و تروریستها از هر دین و مذهبی به این دعوت مبارک لبیک گوییم و

نسبت به دست درازی دشمنان به ثروتها، کرامت و اسلاممان هوشیار باشیم.

 

وی با تاکید بر لزوم کنار گذاشتن تعصبهای مذهبی و حزبی در مقابله با کفار و منافقان، اظهار

داشت: ما گام های بزرگی به سمت آزادسازی برداشتهایم و به پبروزیهای بزرگی دست یافتهایم به

گونهای که همه در شبکههای تلویزیونی میبینند که چطور رهبران رژیم صهیونستی از حزب االله لبنان می

ترسند.

البغدادی تاکیدکرد: ما اکنون در مرحله آخر قرار دارم. ما امسال هم علیه رژیم صهیونیستی شعار

سردادیم و هم آن را به آتش بستیم تا به این رژیم با موضع گیری، سخن و آتش بفهمانیم که هیچ



جایگاهی در میان امت عربی و اسلامی ندارد.

وی در پایان سخنان خود با بیان این که آزادی فلسطین، آزادی اقصی  و قدس است، گفت: به امید خدا به

زودی در مسجدالاقصی نماز میخوانیم همانگونه که خداوند و رهبران ما به ما وعده دادهاند و شهدا،

اسرا و مجروحان ما برای آن تلاش کردهاند.
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